(Actum) Gnashysch scephoro!

Paw. ~~Uawa / Pawowicz~~
~~Raciz / Uwiech~~ ,,

Mk 18, 191

Partomza / Szrepankowo

Szrepankowo (1468)

Bernhade S. (ex. rde
Wachni
Obraunbyer)

lub Nowom. ←

MKS, 90.

(rob. w g. orb)

Paw. Tourne / Sr crepan-
Kawo

Screpankoro (1468)

2 morgi in loirbowa in
dist. loars. (prope Louze) circa
fluvium Sarmyelnik inter gra-
tias ~~ea~~ ^{ea} Madagascar et Suz. et No-
wawgesch,

MS. 112.

Scrapankowo

Louis

(1469).

"relig. Jacob. prep. in d. recognovit, quod daretur
½ sexag. pro investitura honor. Nich. canonico Ploc.
cancellario -- Stiborü epi Ploc. curie -- "

ADJ BC., Ep. 5, 210^v

Szozepankowo

Lom̄ / (1472)

nob. Stachna relicta olim Pauli Bizozorsky
et advocati de Sz. et Andreas filius ipsius
senior (advocatiam vendiderunt)
- nobili Stanislao Pomstibori Thysere
opidano lomzensi.

Tym. Proc. 147 p. 555 (Lom̄)

[трапавонно]

[dourie / neopank]

Abbatis granicis (1475)

mansus pries granicis
abbatis, Wyrzbowске et
Crapliczске in Stoczek,
dist. Douzen.

MK 6.65

Lomil

102

Sczepankowo

(1476)

Discretus Andreas de dyw constituit
magistrum Petrum in suum procura-
torem in omnibus suis causis.

Presentibus venerabili magistro Mathie
Uicolaso de Sczepankowo.

Et idem procurator proposuit pro eo
quia intulit sibi vulnera in domo
discreti Mathie in Jadowo extimat
percussionem ad 4 flor.

A. D. i. PT. 2 p. 13, 10 v

Sczepankowo Tomi / (1776)
 Discretus Stanislaus procurator nomine
 procuratoris discreti Alberti de Lomza
 relationem fecit in notario per discre-
 tum Wiclanum vicarium in Szyers qui
 honorabilem Jacobum prepositum in
 Sczepankowo citavit proposuit quia idem
 prepositus de presente anno prefatum
 Albertum dum et quando venit in
 domum ipsius ut concordiam ^{secum} ferunt
 amplectentur ibi eum percussit per
 crimes capillavit extimavit vulnera eius
 livida. Ex pro caleta quam sibi tunc rece-
 A.D. Pi. Ep. 13, 22 ✓

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

pit in qua fuit media altera sexag. Item
pro framea quam sibi abstulit cum 2
cultellis. Item pro formatis quas ei's
idem prepositus abstulit. Ex adverso
idem prepositus negavit narrata pro
omnibus exceptis formatis et framea
cum uno cultello quam dixit habere
apud se mitram dixit fore apud ~~recessu~~
suum familiarem.

Lomza

Szeperankowo

(1476)

Honorabilis Stephanus prepositus in
 Szeperankowo et Albertus de Lomza
 recognoverunt concordiam. Prepositus
 debet dare cassales decem siliginis
 in Grinoltzky ^[54r] et acervum quem emit
 qui libere vendet quam vult flameam
 idem prepositus debet emere eidem
 Albertus.

A. D. P. T. Ep. 13, 24v

Lomii

513

(1476)

Sczepankowo

Honorabilis Jacobus prepositus in Scze-
pankowo recognovit se fore debitum
5 flor. ungaricales discreto Johanne

Rogowsky.

Presentibus Alexio et Martino de Czar-
nostowo.

A. Di. PT. Ep. 13, 44v

Lomni

Szeperankowo

(1476)

Discretus Johannes Rogowski oblata
comissionem reverendi domini Kazimiri
episcopi plocen. de sciencia citationis²
et eiusdem coram reverendo patre
procuratoris partis videlicet Petrus
proposuit contra honorabilem Jaco-
bum prepositum in Szeperankowo pro
5 flor.

A. D. 1. P. Ep. 13, 43v

Szepeankowo

Lomij

(1476)

Discretus Mathias de Szepeankowo
frater domini prepositi in Szepeankowo
condempnatus est ad penam ordinariam.

A. D. P. Ep. 13, 70

Scepankowo

Loms

(1476)

discretus Stanislaus Xenyem substitutus
 domini Swaroczkij canonici paltowien.
 recognovit inter discretos Mathiam
 altanistam de Scepankowo et Mar-
 tinum de Prytulij parte ab altera
 concordiam videlicet qui idem Mathias
 tenebitur exolvere 6 gr et 12 flor. pene
 vallate.

Presentibus discretis Annolpho de
 Gramadrino et Scyzlao de Nyesulowo.

A. D. i. p. Ep. 13. 74

Sczepankowycze (1476)
 Providus Martinus de Prasmissz
 constituit discretum Stanislaum
 Lengeny in suum procuratorem.
 Presente iudice, Albertus de Scze-
paukowycze.

moie = sca - wo

all radej Nowom /

A. Di. Pt. 2 p. 13, 24v

Lomi/

224

Szepeankowo
Discretus Stanislaus Zenyeny procurator
discreti Alberti de Lomza.

(c. 1776)

A. Di. Pt. Ep. 13, 19 v

351

Lom/

Szczepankowo

(1477)

Providus Pothraza episcopus de Lomza
recognovit, quia tenetur ecclesie in
S. 2 sexag.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 171

Lomr /

172

Szeepankowo

(c. 1477)

< Item pro fertore servicii domesticu pro
tricello > Honestus Albertus de Szeepan-
kowo nomine suo proposuit contra
discretum Albertum de Blonza quia
intulit sibi duo vulnera. Ex adverso
Albertus clericus negavit. Presente
Bernardo de Szeepankowo.

Jeżeli to rzeczywiste ser-wo, to trzeba
wznowić identyfikację, w ser-wo to
Szeepanki, Ciedh/Konieczn

A. Di. Pt. Ep. 13, 16

2120

Lomi

Sozepankowo

(1487)

Honorabilis Jacobus prepositus in S. obligatur discreto Nicolao de Wronie dare servicium scole in S. pro sequenti anno et si valebit, extunc ad 3 annos, racione huius, quia ipsum expulsit de dicto servicio presenti anno et hoc debet dare.

A. Sj. Pi., Ep. 11, 277

1618

Lomis/

Sozepankowo

(1488)

Nobilis Thomas de Rethowo patronus
eccl. parochialis in Smłodowo ad pre-
fata[m] ecclesiam honorabilem Jo-
hannem de Marschenyno vicarium
in S. presentavit.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 632

1619

Lomza

Szczepankowo

(1488)

Honorabilis Johannes vicarius in S.
presentatus ad eccl. parochialem in
Smłodowo constituit in suum procu-
ratorem honorabilem Nicolaum [f.]
Martini de Boyatowo notarium
cancellarie [episcopi.]

A. D. i. P. T., Ep. 10, 632

1605

Lomij

Szczepankowo

(1488)

Nobiles Zemak, Johannes de Szumlodowo
et Mathias de Rethowo, patroni eccl.
parochialis in Szumlodowo, ad eccl. in
Szumlodowo per mortem ol. Andree de
Tharascowo, eiusdem eccl. ultimi rectoris
vacantem, honorabilem Johannem de
Manszenyno vicarium in S. presenta-
verunt.
Episcopus eum distulit investiendum.

A. Di. Pi., Ep. 10, 627

1311

Lomni

Szczepankowo

(1489)

Honestus Stanislaus de Lomza consti-
tuit in suum procuratorem discretum
Mathiam de Mycozino in causa cum
honorabili Jacobo preposito in S.

A.Dj.PT., Ep. 11, 172

Pans. doune/Sierpan

Sczepankowo

(1493)^{ko wo}

- prov. ^{7ok.} Clich de Sor.

~~(Key)~~ molenium super
Junio Vissa (prope Vansosche)
inferius omnium moleniorum Vansoschen. iacentem

em F

AKG, 298

Scrapankowo

d. Jo. prepos. de S.

Petr. [rektor] de S.

Lomil

([1508])

Quitt. test. 7. ~~20~~ 19^a

2 Szozepankowo

Lomii

1511

In causa nob. Petri de Bogusino contra religiosum
Johannem prepositum in Sz., Petrus --- proposuit
quod ipse prepositus dandum loco facere scabellum
in ecclesia uxori ipsius quod scabellum factum
ni festo solennis Pasce in vesperis cum antiquo
scabelle de ecclesia eiecit, propter quam eiectionem
scabelli homines vestes et margaritas in uxore
ipsius destruxerunt, extimans infamiam, iniuriam
et damnum ad L'ducator, petens ipsum in
eisdem condemnari et ad solutionem cogi....

Ulanowski Acta cōp. III, 328

Lomi

(1512)

Sczepankovo

In causa discreti Nicolai de Wyszmyero vicarii in S. contra
nobilem Jacobum de Goczle, Nicolaus proponit quod ipse Jaco-
bus veniens super bona ipsius hereditaria in Wyszmyero accepit
nibi equum violenter valonis 2 sexag., ex adverso Jacobus dixit
se recepisse equum qui ex divisione inter ipsum presbiterum et
glotem eius uxorem dicti nobilis per divisores de iure seculari
datos facta cessit. Item idem proponit quod ipse presbiter
novem alvaria apum, et tres equas que uxori ipsius et gloti
prefati presbiteri ex divisione inter ipsas similiter per divisores
de iure seculari datos facta cessit recepit pro se et in hacte-
nus detinet omnia valonis 5 sexag., petens ipsum ad restitu-
tionem compelli. Nicolaus negavit. Dilatio.

A. D. 91., Ep. 7, 24^v

Louis

Serepankowo

(1512)

Discretus Nicolaus vicarius de S. consti-
tuit in suum procuratorem dominum Sta-
nislauum de Yernolthy vicarium ecclesie
Polthoriensis in omnibus suis causis.

A. Dj. PŁ., Ep. 7, 24.

Lomi /

Szrepankovo

(1512)

In causa discreti Nicolai de Vyszmyero vicarii in S. contra
nobitem Jacobum de Goczle Nicolaus proponit quia ipse
Jacobus recepit eidem presbitero de patrimonio suo ritu-
lum et vitulas alias yelovycze et unum alvar molem
mamalem alias szarhy et scutum alias pevesza, tres
pernas lardi et alia supellectilia recepit et in domum
suam deduxit valoris 2 sexag., petens ad restitutionem
aut valoris solutionem cogi. Jacobus negavit.

A. D. 1512, Ep. 7, 24^v

^{ch}
~~S~~elepankowo

Lomij (1514)

.. In causa nob. joannis de Polthpelce contra honon.
Petrum Phalbowitky prepos. in s. civitatem .. quomodo
ipse existens abbas arendavit prefato nobi pro & reg.
villam dictam Opatowycer cum omnibus utili-
tibus et fructibus dierumque laboribus -- villam ab
eodem recepit --"

A. D. J. 90, Ep. 7, 236.

Serepankovo

Lomif
(1514)

discr. Joh. de S. agens in Crystyno,
etatis 20 annorum

Putt. test. 1, 212

Lomij
(1515)

Saepankovo

honest. Nic. Gervathika de S.

tab. Nic. Kowalowia de S.

Albert. de domo soratus fuit per factorem ville S.
ad in culm. et uxor scabinis confectus est. quod
procreavit prolem ex Kallina, sororina Michne
uxoris Alberti (filia Barbax sororis Michne) et
tandem cum eadem Kater. in villam Carnocrius
revertit et abiit et a 6 annis ita volubundus de-
currit

Putt. Est. 1, 230^o

Lomil

[Srepankowski] (1518, 1518)

abbas Srepankowski nomine vic.
tenetur 6 seq. mutatas

prov. Joanni Polikowski de Louro

Pult. test. 1. 476

Scrapankowo

Lomi

(1518, [1518])

gregor. vicar. in Pysiby legat $\frac{1}{2}$ reog.
apud discr. Synyewskiy vicar. in s.
habitan ad eccliam s. Kolarzy

putt. list. 1. 486^o

216

Lomis

Szczepankowo (1530)

Plebanus infirmus a loco absens per mun-
cium et litteras deposuit summam pro-
ventuum sexag. 34.

Vicarius unus habet sexag. 7, alter vicarius
sexag. 6, rector scole sexag. 6.

(Decanatus Viznensis)

Arch. kom. Hist. X, kol. PuTt. III, s. 390.